
8. ROČNÍK RYBÁŘSKÝCH DVOUKOLOVÝCH ZÁVODŮ
NA RYBNÍKU TOMIŠKA V CHŘIBSKÉ

TUBERTINI DAY 2020
Termín konání závodu: 27. 6. 2020, sraz v 6.00 hod., závod se koná za každého počasí
Místo: Horní Chřibská 57, rybník Tomiška, GPS 50.855656, 14.505172, rybářský revír 441 012 
Vstupné: 300 Kč, platba v hotovosti na místě, v ceně vstupného je občerstvení a pivo,
zajištěno je 50 lovných míst
Informace: telefonicky na čísle +420 775 261 493, nebo e-mailem mocrschribska@seznam.cz 
Parkování: bezpečné parkování je zajištěno v blízkosti rybníka na vyznačené ploše,
cca 200 m od loviště
Způsob lovu: plavaná, feeder, položená, vše dle rybářského řádu, pouze na jednu udici
Krmení a živá nástraha: krmení max. 18 lt včetně posilovačů a hlíny, živá nástraha max. 1 lt
- vše pro obě kola závodu, uchování krmení i živé v oficiálních odměrných nádobách během 
kontroly se vítá, zahájení krmení v 6.50 hod. - bude odstartováno zvukovým signálem Bodování: 
hodnocena je každá ulovená ryba systémem 1 cm – 1 bod, v případě dočasné nepřítomnosti 
měřiče je ryby možné krátkodobě uchovat ve vezírku, ponechání ulovených
ryb není možné
Protest: podání protestu je možné do 30 min. od skončení závodu, na pozdější nebude brán zřetel 
Diskvalifikace: při hrubém porušení rybářského řádu může být závodník diskvalifikován

Program závodu:

• 6.00 hod. – prezentace a losování
obou kol závodu

• 6.50 hod. – krmení
• 7.00 hod. – začátek 1. kola závodu
• 9.30 hod. – konec 1. kola závodu
• 9.30 – 10.30 hod. – přestávka na občerstvení

a výměnu míst
• 10.30 hod. – začátek 2. kola závodu
• 13.00 hod. – konec 2. kola závodu
• 13.00 – 14.00 hod. – vyhodnocení a vyhlášení 

výsledků závodů

Ceny: v hodnotě 30.000 Kč od f. Tubertini
Během závodu bude zajištěn pitný režim a občerstvení pro všechny závodníky.

Prodej krmení, živé nástrahy, rybářské bižuterie a jiných věcí přímo
na místě v době konání závodu. Pro speciální objednávky nástrah, 
krmení i zboží Tubertini volejte +420 773 282 663 (p. Dvořák).

POZOR: během celé doby závodů je nutné dodržovat platné usnesení vlády
a zamezit tak případnému šíření koronaviru!




